Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13 августа 2020 г.                                                                                                                                       № 114
 (
О признании утратившим
 силу постановлени
е
 администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский
муниципальный район Ленинградской области
)

[bookmark: _GoBack]

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07.11.2016 № 176 «О назначении ответственных лиц за обработку персональных данных в администрации муниципального образования Петровское сельское поселение»
2. Настоящие постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                  О.Н. Олещенко
Гредюшко М.А.
(813)-79-66-132
Разослано: 2-дело,1- прокуратура.
Гредюшко М.А.
(813)-79-66-132
Разослано: 2-дело,1- прокуратура.